CONVOCAÇÃO 015/2018

EDITAL 001/2017 – DICOOPTEC/AGEHAB

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB torna público aos interessados que, conforme

Edital 001/2017-Dicooptec/Agehab referente ao sorteio para Seleção do Programa “Minha

Casa, Minha Vida” Conjunto Vera Cruz “Nelson Mandela” e Residencial Jardins do Cerrado 10

– Fase 6, publicado na D.O.E. nº 22.478, do dia 02 de janeiro de 2017.

Convocamos os seguintes nomes a comparecerem na sede da AGEHAB, cito à Rua 18-A,

número 541 - Setor Aeroporto das 09:00 h ás 12:00 h e das 14:00 h ás 17:00 h, para entrega de

sua documentação. Estes foram sorteados como cadastro reserva e convocados através do

Comunicado nº 013/2018 do Edital 001/2017 - Dicooptec/Agehab.

O não comparecimento do mesmo no prazo de 5 (cinco) dias úteis será automaticamente

desclassificado do Processo de Seleção, perdendo, assim, todos os direitos referentes a

concorrência de sua unidade habitacional conforme foi sorteado neste Processo referido acima.

SEQ NOME CPF EMPREENDIMENTO ORDEM GRUPO

1 ADAO DE SOUZA TELES 838.XXX.841-XX Res. Jardins do Cerrado 6 GRUPO II

2 ADRIANA LIMA DA SIVA 700.XXX.821-XX Res. Jardins do Cerrado 22 GRUPO I

3 ALESSANDRA FRANCISCA DOS SANTOS 006.XXX.141-XX Res. Jardins do Cerrado 30 GRUPO I

4 ANA LUCIA PEREIRA DO NASCIMENTO 012.XXX.251-XX Res. Jardins do Cerrado 5 GRUPO I

5 ANGELA MARIA FERREIRA DOS SANTOS 994.XXX.551-XX Res. Jardins do Cerrado 17 GRUPO I

6 ANTONIA LUCIMEIRE F. DO NASCIMENTO 018.XXX.671-XX Res. Jardins do Cerrado 7 GRUPO I

7 BELIONIZIA FERREIRA LOPES 337.XXX.241-XX Res. Jardins do Cerrado 40 GRUPO I

8 DONIZETE MARIA CALDAS 042.XXX.705-XX Res. Jardins do Cerrado
4

GRUPO
III

9 EDER RODRIGUES DE OLIVEIRA MOREIRA 000.XXX.351-XX Res. Jardins do Cerrado
1

GRUPO
III

10 EDEVANIA MENEZES DE LIMA 043.XXX.451-XX Res. Jardins do Cerrado 6 GRUPO I

11 ELIZANGELA RODRIGUES DOS SANTOS 951.XXX.081-XX Res. Jardins do Cerrado 16 GRUPO I

12 ELLEM DOMINGOS DOS SANTOS 958.XXX.571-XX Res. Jardins do Cerrado 20 GRUPO I

13 FABIANA PEREIRA DANTAS 019.XXX.441-XX Res. Jardins do Cerrado 21 GRUPO I

14 FABIANA SANTANA BORGES 029.XXX.431-XX Res. Jardins do Cerrado 26 GRUPO I

15 FERNANDA ALVES RIBEIRO 974.XXX.891-XX Res. Jardins do Cerrado 38 GRUPO I

16 FRANCISNALVA QUEIROZ 007.XXX.411-XX Res. Jardins do Cerrado 3 GRUPO II

17 GABRIELA VIEIRA RODRIGUES 933.XXX.411-XX Res. Jardins do Cerrado 34 GRUPO I

18 GERSA ALVES DAS CHAGAS 974.XXX.405-XX Res. Jardins do Cerrado 3 IDOSOS

19 GILVANETE SOUZA LIMA 001.XXX.641-XX Res. Jardins do Cerrado 18 GRUPO I

20 GLAUCIA LOPES DE SOUZA 979.XXX.381-XX Res. Jardins do Cerrado 11 GRUPO I

21 HELEN JORDANA MATIAS PEIXOTO 039.XXX.821-XX Res. Jardins do Cerrado 11 GRUPO II

22 IRACY CLEMENCIA DA M. NASCIMENTO 434.XXX.331-XX Res. Jardins do Cerrado 42 GRUPO I

23 IZABEL GOMES DE FRANCA 572.XXX.833-XX Res. Jardins do Cerrado 4 GRUPO I

24 JACKNILZE SANTOS DE OLIVEIRA 036.XXX.041-XX Res. Jardins do Cerrado 23 GRUPO I

25 JAIRO RODRIGUES DA SILVA 807.XXX.411-XX Res. Jardins do Cerrado 14 GRUPO II

26 JAMIRIS JESUS DE SOUZA 050.XXX.425-XX Res. Jardins do Cerrado 27 GRUPO I

27 JANE CLEIA GONÇALVES DOS SANTOS 043.XXX.251-XX Res. Jardins do Cerrado 1 GRUPO I

28 JHONATAN SILVA ALMEIDA 700.XXX.351-XX Res. Jardins do Cerrado 12 GRUPO II

29 JOÃO ANTONIO FIRMINO CARDOSO 026.XXX.501-XX Res. Jardins do Cerrado 3 PNE

30 JORIVAL GOMES MARANHÃO 056.XXX.481-XX Res. Jardins do Cerrado 2 IDOSOS

31 JOVELINA VIEIRA DE MORAIS 271.XXX.761-XX Res. Jardins do Cerrado 1 IDOSOS

32 KETLEY LORRANE BUENO DE FARIA 702.XXX.411-XX Res. Jardins do Cerrado 13 GRUPO I

33 LUCINEIA GOMES DA S. DOS SANTOS 970.XXX.402-XX Res. Jardins do Cerrado 25 GRUPO I

34 LUSIVANI LEAL DA SILVA 002.XXX.052-XX Res. Jardins do Cerrado 31 GRUPO I

35 MARA CRISTINA DOS SANTOS 547.XXX.151-XX Res. Jardins do Cerrado
11

GRUPO
III

36 MARCIA APARECIDA CARDOSO 040.XXX.041-XX Res. Jardins do Cerrado 5 GRUPO II

37 MARIA CILENE LIMA CUSTODIO 270.XXX.653-XX Res. Jardins do Cerrado
7

GRUPO
III

38 MARIA DO CARMO ALVES DE LIMA 702.XXX.472-XX Res. Jardins do Cerrado 33 GRUPO I

39 MARIA GERMANA BARBOSA 254.XXX.981-XX Res. Jardins do Cerrado 7 GRUPO II

40 MEIRIELE MALTA NEVES 966.XXX.501-XX Res. Jardins do Cerrado 41 GRUPO I

41 MONICA ALVES CONCEIÇÃO 750.XXX.401-XX Res. Jardins do Cerrado 12 GRUPO I

42 NELIO BORGES DE MELO 786.XXX.151-XX Res. Jardins do Cerrado 10 GRUPO II

43 NOURELI RAMOS MONTALVAO 027.XXX.881-XX Res. Jardins do Cerrado
10

GRUPO
III

44 PRISCILA DOS SANTOS NUNES 749.XXX.891-XX Res. Jardins do Cerrado 19 GRUPO I

45 REGILDA DOS SANTOS SOUSA 013.XXX.811-XX Res. Jardins do Cerrado 29 GRUPO I

46 REGINA FREITAS DA SILVA 792.XXX.903-XX Res. Jardins do Cerrado 28 GRUPO I

47 ROSANGELA LIMA DOS SANTOS 039.XXX.011-XX Res. Jardins do Cerrado 10 GRUPO I

48 RUTH PEREIRA DOS SANTOS 470.XXX.111-XX Res. Jardins do Cerrado 24 GRUPO I

49 SANDRA APARECIDA SACERDOTE 004.XXX.711-XX Res. Jardins do Cerrado 39 GRUPO I

50 SELMA DIVINA ROSA 706.XXX.881-XX Res. Jardins do Cerrado 1 GRUPO II

51 SIRAIANA PEREIRA DE CARVALHO 396.XXX.963-XX Res. Jardins do Cerrado 32 GRUPO I

52 SOLANGE MARTINS DA SILVA 470.XXX.471-XX Res. Jardins do Cerrado 4 GRUPO II

53 SUELI APARECIDA NUNES 910.XXX.911-XX Res. Jardins do Cerrado 15 GRUPO I

54 THALYANE DA SILVA NETO 702.XXX.491-XX Res. Jardins do Cerrado 13 GRUPO II

55 THANYA CRYSTYNAH G. FERNANDES 043.XXX.221-XX Res. Jardins do Cerrado 2 GRUPO II

56 THAYS HEMILLY FONSECA REIS 049.XXX.711-XX Res. Jardins do Cerrado
5

GRUPO
III

57 WALERIA MOREIRA DE ARAUJO 023.XXX.181-XX Res. Jardins do Cerrado
8

GRUPO
III

Goiânia, 17 de julho de 2018.

AGÊNCIA GOIANA DE HABITAÇÃO - AGEHAB